
 

       ISTITUTO COMPRENSIVO “GAUDENZIO FERRARI” 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GAUDENZIO FERRARI” 

via Marconi, 9 - 28015 MOMO (NO) 

tel. 0321 926134 - fax 0321 925666 - e-mail: noic817009@istruzione.it 

codice fiscale 80010620039 

Prot. n 274/D10a Momo, 15 gennaio 2013 

 

 

 

 

 Agli interessati 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Vista la nota dell’Ufficio XI Ambito Territoriale per la Provincia di Novara 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione in data odierna all’albo e sul sito delle graduatorie definitive di: 

 

Personale ATA Graduatorie definitive d’istituto di III fascia 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 (prof Gerardo Pedullà) 

 

 

 

 

 

 

 
ALL’ALBO con pubblicazione sul sito 

 

 

 

 
gd 


